СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.07.2011                                                                                                     № 90/8
О переносе даты рассмотрения

вопроса «О  проблемах и перспективах
 здравоохранения Собинского района»

В связи с ненадлежащей подготовкой вопроса «О проблемах и перспективах здравоохранения Собинского района»,  в частности непредставлением главным врачом МУ «Собинская ЦРБ» И.В. Ганопольской материалов  необходимых для анализа работы учреждений здравоохранения Собинского района, в соответствии со ст. 24 Устава района, Совет народных депутатов    р е ш и л:

1. Вопрос «О проблемах и перспективах здравоохранения Собинского района» рассмотреть  на очередном  заседании Совета народных депутатов в сентябре месяце текущего года.

2. Администрации Собинского района:
- Обеспечить Совет народных депутатов  медико-демографическими и финансово-экономическими материалами о работе учреждений здравоохранения Собинского района;
- направить главного врача МУ «Собинская ЦРБ» И.В. Ганопольскую, исполняющую обязанности руководителя органа управления здравоохранения Собинского района, с докладом по вышеуказанному вопросу на заседание постоянной комиссии Совета народных депутатов по местному самоуправлению, законности и правопорядку и заседание Совета народных депутатов  в сентябре месяце текущего года;

 - рекомендовать рассмотреть вопрос об  эффективности  работы органа управления здравоохранения района.

3.  Контроль за ис
полнением настоящего решения возложить на первого зам. главы района по социальным вопросам, управлению и работе с населением и председателя комиссии Совета народных депутатов по местному самоуправлению, законности и правопорядку.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
народных депутатов                                                                      Л.В.Потапова